
令和元年 10 月 4 日 

お客様各位 
山梨県笛吹市石和町唐柏 1028 番地 
株式会社 山梨食肉流通センター 

「第 7 回 食肉まつり」の中止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

このたび、恒例の「第 7 回 食肉まつり」の開催を予定しておりましたが、 

⻑野県や埼玉県等で発見された豚コレラの影響で場内を消石灰により消毒いた

しました。現在、場内にお客様が入場出来る状態でないため、イベントの実施を

中止とさせて頂きます。 

楽しみにされていた皆様には、誠に申し訳ごさいませんが、 

何卒、ご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 


